第 37 回 糖尿病連絡会のご案内
「NPO 法人 西東京臨床糖尿病研究会・間接事業」

謹啓

  時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、この度「第 37 回糖尿病連絡会」を下記日程にて開催することとなりまし

た。ご多忙中誠に恐れ入りますが、万障お繰り合わせの上、ご出席頂きますよ

うお願い致します。

謹白

糖尿病連絡会 代表世話人

公立昭和病院 貴田岡正史

日時：２０１5 年 7 月 ２3 日 （木） １９：３０～２１：００

場所：公立昭和病院 ２F 講堂

    小平市花小金井八丁目 1-1 tel:042-461-0052

司会 ：小城医院             院長 小城 崇弘 先生

－教育講演－ 19：35～20：00

「保存期腎不全患者に対する低たんぱく食事療法について」

織本病院   院長 高木 由利 先生

－特別講演－ 20：00～21：00

「生活習慣病と慢性炎症」

東京大学大学院医学系研究科 循環器内科 講師

                   真鍋 一郎 先生

＊ 糖尿病連絡会参加費として５００円を集めさせて頂きます。

＊ お弁当の御用意をさせて頂いております。

＊ 本会は日本医師会生涯教育講座（1.5 単位）に申請予定です。

【カリキュラムコード  取得中】

共 催

清瀬市医師会・小平市医師会・西東京市医師会・東久留米市医師会・東村山市医師会

糖尿病連絡会        アステラス製薬株式会社

tel:042-461-0052